
Zveme rodiče a děti na tvořivou dílnu  

Pan a paní sněhulákovi 
Kdy? Ve čtvrtek 8. 12. 2022 od 16:00 do cca 17:30 hodin 

 

Co se bude vyrábět?  

Budeme vytvářet menší sněhuláčky ze skleněných korálků a 

nerezového drátu, které je vhodné použít jako ozdobu na stromeček 

nebo jako drobný dárek. Podobné vidíte ve vitríně před školou. 

Kdo se může zúčastnit? Dílna je určena pro žáky školy v doprovodu 

maminky, tatínka, babičky, tety, staršího sourozence…, zkrátka někoho 

ochotného vyrábět spolu s dětmi. Pokud by některá maminka 

(babička, teta) chtěla přijít sama (bez dítěte), je to možné. Je také 

možné, aby se zúčastnili zájemci z řad veřejnosti. 

 

Co s sebou? Kleštičky, se kterými můžete stříhat tenký nerezový 

drátek, kdo vlastní ketlovací kleště s kulatou špičkou, může si je 

přinést.  Pro ostatní budou připraveny k zapůjčení. Nezapomeňte 

doma chuť tvořit. 

 

Bude pro Vás připraven veškerý materiál. Cena za materiál na jednoho sněhuláka 

je 12 Kč.  

Dílna je zdarma. Kvůli omezené kapacitě třídy a přípravě materiálu prosíme  

o nahlášení zájemců o účast na dílně do pátku 2. 12. a to buď v notýsku dítěte, 

nebo na emailu reditelka@zsmslipa.cz. 


